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D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRXVATE 

PERIODIK l VJETOR 

E qrtarit qe mbart detyrirninflr dsklarim te interesave private ~ tij , bashkeshortitks dhe % Emij eve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 'Ter deklarirnin dhe kontroll* e pasurive, t2 
detyrimeve financiare te te zgiedhme dhe t6 disa nEpunEsve publik8 ", ~igjit  ' nr.9367, dag 

. 07,04,2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e firnksioneve publike", me 
ndryshimete pasqymmneligjin nr.9475, datE9.2.2006 dhe nE ligjinnr.9529, datE 11.5..2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

i Emri Atesia Mbiemri 
iii 
Fonksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e ewerimit ne 
funksionin rli; kryen 

Data e dorezimit tC  
deklarates 

1Ye bazP tii pikes 5 E nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07,04.2005"PEr paranddimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

\ i ' "I > - 
A u t o r i z o j :  - 

Insgektoratin e LartE te Deklarirnft dhe Kontrolllt ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegiGs - Inspektori i ~grgjithshern IsILDKP-s@, qi. t8 verifikojne 
n5 t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe j ~ h t e  vendit, interesolt private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojng ne em& dhe per HogarinE time, t6 bashkeshortit /es dhe t6 
ErnijEve. , , 

~ e ~ l a r o j  se tE' dhi;nat e pwruIva pkj mde' ni; kZtZ dokull~ent 
junZ ti! v a d a  dhe nut kam deklaruar as& qe tank eshG s vi!rtetE 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR~MIT DHE KONTKOLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSWME DAE TE LUAJTSHME 

dhpanoni, n€ mum@ t# dokrmwrtevt vvterh q4 keai dttuar a p  pakihlt, p j d h  takueot qi! zotkanl t8 

ngzl deklarlarl i dpwshb dtri R& 31 dhjwr t€! vitit t€ dektwllbPk. fate a mi ? had Mhja me Ju, 
bad ~ h W m  dke Rmijiit ma#ho& -. ma 

Nese ky format i pamjahesMm, vazhdoni tE plot~soni ne fotokopje tE tij. 












